
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 30.11.2023 № 1589 

г. Пестово 

 

О проведении публичных  

слушаний по проекту решения  

об утверждении бюджета  

Пестовского муниципального  

округа на 2024 год и на плано- 

вый период 2025 и 2026 годов 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», положением о бюджетном процессе в Пестов-

ском муниципальном округе Новгородской области, утвержденным решением 

Думы Пестовского муниципального округа от 28.11.2023 № 48 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения об утверждении 

бюджета Пестовского муниципального округа на 2024 год и на плановый пери-

од 2025 и 2026 годов на 12 декабря 2023 года в здании Администрации Пестов-

ского муниципального района, кабинет № 24, по адресу: г. Пестово, ул. Совет-

ская, д. 10, в 16 часов 30 минут. 

2. Создать комиссию, ответственную за подготовку и проведение пуб-

личных слушаний, в составе: 

 

Лазарец И.Ю. -председатель комитета финансов Админист-

рации муниципального района, председатель 

комиссии 

Белозерова Е.В. -главный специалист комитета финансов Ад-

министрации муниципального района, секре-

тарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

 

Беляев В.В. -депутат Думы Пестовского муниципального 

округа (по согласованию) 

Лебедева Ю.Е. -заведующий юридическим отделом Админи-

страции муниципального района. 



3. Установить для участников публичных слушаний: 

срок представления аргументированных предложений и замечаний,                   

а также заявок на выступление на публичных слушаниях (далее заявка) по про-

екту решения об утверждении бюджета Пестовского муниципального округа    

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов - по 07.12.2023; 

Предложения и замечания, заявки (в произвольной форме) направляются 

в письменном виде на почтовый адрес Администрации Пестовского муници-

пального района: г. Пестово ул. Советская, д. 10, кабинет № 1, или в электрон-

ном виде на адрес электронной почты: pestkomf@mail.ru.  

Контактные телефоны комиссии: 5-24-35; 5-21-90. 

Предложения и замечания должны содержать: наименование и адрес Ад-

министрации муниципального района, изложение аргументированного сущест-

ва предложения, сведения, ФИО полностью, подпись (подписи) обратившегося 

(обратившихся).   

Администрация муниципального района вправе оставить предложения 

без рассмотрения в случае анонимного обращения. 

4. Опубликовать постановление в источнике официального опубликова-

ния и на официальном сайте Администрации Пестовского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Первый заместитель  

Главы администрации района                                                                 С.А. Грошев 

 

 


